Informacja o wplynigciu pytan do SIWZ

Warszawa, dnia 24.07.2019 r.

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa
Do:
Wykonawcy

TO-250-26 TA/19
(numer postgpowania)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa, instalacja i uruchomienie wysokorozdzielczego
skaningowego mikroskopu elektronowego”.

W zwiazku z art. 38 ust. 1 i1 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (t. j.. Dz. U. z 2018 1, poz.
1986 ze zm.) Zamawiajacy informuje, iz wplynely od uczestnikow przedmiotowego
postepowania nastgpujace pytania, co do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie posiadajace 14 portéw sprzetowych z czego dwa

usytuowane na drzwiach komory?

Uzasadnienie: Proponowane rozwigzanie pomimo mniejszej ilosci portéw, umozliwia
wyposazenie mikroskopu w petna game detektoréw, analizatoréw i osprze¢tu dodatkowego, co
zapewnia pelng funkcjonalnos¢ i tatwos¢ rozbudowy systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie z nie mniej niz 14 portami, w tym dwoma usytuowanymi
na drzwiach komory, pod warunkiem nie zmniejszenia jego funkcjonalnosci i mozliwosci
rozbudowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostarczenie wraz z mikroskopem instrukcji obstugi w
jezyku angielskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie wraz z mikroskopem instrukcji obstugi w jezyku
angielskim.
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